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GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

IT MT Support; Division Regionstöd divlt-5-4115 10.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2022-03-29 Marcus Groth Marcus Groth 

Kontaktpersoner Digitalen 

Kontaktpersoner IT/MT-stöd 

Roll Namn Tel E-post 

Systemspecialist Eivor Fredriksson  eivor.fredriksson@norrbotten.se 

Driftansvarig Ulf Hökfors  ulf.hokfors@norrbotten.se 

Förvaltningsledare IT Emmy Valfridsson  emmy.valfridsson@norrbot-
ten.se 

IT-strateg Stefan Carlsson  Stefan.carlsson@norrbotten.se 

 

Kontaktpersoner i Verksamheten 

Roll Namn Ort Tel E-post 

Förvalt-

ningsledare 

Alexandra 

Rönnkvist 
  alexandra.ronnkvist@norrbot-

ten.se 

1177 ssk 

Super-user 

Anna-Lena 
Blomqvist 

1177 vpt  

Stadsviken 

0736986689 anna-lena.blomqvist@norrbot-
ten.se 

1177 ssk 

Super-user 

Miranda  

Öhman 

1177 vpt  

Stadsviken 

0736986689 miranda.ohman@norrbotten.se 

1177 ssk 

VAS admin 

Ann-Charlotte 
Öhman  

 

1177 vpt  

Stadsviken 

0736986689 ann-charlotte.ohman@norrbot-
ten.se 

1177 ssk  

VAS admin 

Ann-Christin 
Landström 

1177 vpt  

Stadsviken 

0736986689 ann-christin.landstrom@norr-
botten.se 

Ssk 

Superuser 

Viktoria  

Joutsen 

Sanden 0921-660 00 

(växel) 

viktoria.joutsen@norrbotten.se 

Ssk 

Superuser 

Viktoria 

Stenman 

Sanden 0921-660 00 

(växel) 

viktoria.stenman@norrbot-
ten.se 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Josefin  

Ökvist 

Sanden 0921-660 00 

(växel) 

josefin.okvist@norrbotten.se 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Lena 

Wadenholt 

Sanden 0921-660 00 

(växel) 

lena.wadenholt@norrbotten.se 

Ssk 

Superuser 

Linda 

Johansson 

Bäckström 

Örnäset 0920-718 00 

(växel) 

linda.johansson-back-
strom@norrbotten.se 
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2022-03-29 Marcus Groth Marcus Groth 

Roll Namn Ort Tel E-post 

Ssk 

Superuser 

Alexandra 

Aspioti 

Delija 

Örnäset 0920-718 00 

(växel) 

alexandra.aspioti-delija@norr-
botten.se 

Ssk 

Superuser 

Jessica 

Segerlund 

Örnäset 0920-718 00 

(växel) 

jessica.segerlund@norrbot-
ten.se 

Ssk 

Superuser 

Daria 

Petrakova 

Kalix 0920-28 20 00 

(växeln) 

daria.petrakova@norrbotten.se 

 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Jenny 

Arvidsson 

Kalix 0920-28 20 00 

(växeln) 

jenny.arvidsson@norrbotten.se 

Ssk 

Superuser 

Arja 

Kuutila 

Kalix 0920-28 20 00 

(växeln) 

arja.kuutila@norrbotten.se 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Jenny 

Andersson 

Kalix 0920-28 20 00 

(växeln) 

jenny.andersson@norrbot-
ten.se 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Marianne 

Eskelinen 

Pajala 0978-125 00 

(växel) 

marianne.eskelinen@norrbot-
ten.se 

Ssk 

Superuser 

Birgitta 

Emmoth 

Niemi 

Pajala 0978-125 00 

(växel) 

birgitta.emmoth-niemi@norr-
botten.se 

Ssk 

Superuser 

Admin 

Berit 

Johdet 

Pajala 0978-125 00 

(växel) 

berit.johdet@norrbotten.se 
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IT MT Support; Division Regionstöd divlt-5-4115 10.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2022-03-29 Marcus Groth Marcus Groth 

Externa kontaktpersoner 

Roll Namn Tel E-post 

Support Telefon och 

mejl 

010-410 23 21 support@platform24.se 

 

Customer Success 

Manager 

Vanja Engvall 0707212649 vanja@platform24.se 
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